## **Acta sanctorum**

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae  
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies primus et secundus continentur

**Bolland, Johannes**

**Parisiis et Romæ, 1866**

§. I. Locus cultus: memoria in Martyrologiis: elogium ex Taëgio: pauca alia  
ex aliis accepta: aliqua miracula post mortem: tempus obitus.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-73889](#)

AUCTORE.  
C. B.

perpetuo unitæ, cum assistentia infrascripti  
» D. archiepiscopalis nostræ curiæ vice-cancellarii, qui de mandato nostro ad infrascriptum  
» effectum ad predictam ecclesiam accessit, ac  
» ex pervertusta arca lignea, cœruleo colore de-  
» picta et in parte deaurata, in qua ossa corpo-  
» ris B. Petri de Imola, equitis Hierosolymitanis,  
» tani, religiose asservantur, existente subtus  
» altare majus predictæ ecclesie, ad consulen-  
» dum devotioni Eminentissimi dñi Magni Ma-  
» gистri predictæ sacra Hierosolymitanæ Reli-  
» gionis, qui pias preces porrexit, ut aliqui  
» predicti B. Petri insignis reliquia sibi conce-  
» deretur, femur dicti sacri corporis extraxit,  
» quod statim per predictum nostrum Vice-can-  
» cellarium involutum fuit in papyro, vitta se-  
» rica rubri coloris undique colligatum ac parvo  
» nostro sigillo in cera rubra Hispanica pluribus  
» in locis obsignatum, nec non illico D. F. Ho-  
» ratio Sansedonio equiti Hierosolymitano, præ-

dicti Emi D. Magni Magistri mandatario ibi-  
» dem presenti, traditum, ut eidem Emo D.  
» Magno Magistro transmittere valeat, cui fa-  
» cultas erit dictam sacram reliquiam apud se  
» retinendi, alius donandi et in qualibet ecclesia,  
» oratorio aut capella publice fidelium venera-  
» tioni, servatis servandis, exponendi et collo-  
» candi. Ne autem de identitate predictæ sacra-  
» reliquie oculo unquam tempore dubitari contin-  
» gagat, has testimoniales literas, manu nostra  
» subscriptas nostroque sigillo firmatas, per  
» eundem infrascriptum Vice-cancellarium no-  
» strum expediri jussimus. Datum die 3 Augusti  
» anno 1749. Franciscus Cajetanus archiepisco-  
» pus Florentinus. Aloysius Viginalis J. U. D. et  
» Vice-cancell. de mandato etc. » *Litteris hisce*  
egregie etiam, quod Brochius supra docet, confir-  
matur, summo Florentiæ in honore haberi Beati  
reliquiarum: *de quo cum nihil amplius, quod dicam,*  
*suspetaet, Sylogæ huic finem hic impono.*

## DE B. MATTHÆO MANTUANO CONFESSORE

## ORDINIS FRATRUM PRÆDICATORUM,